



**Secretaría General de la Alcaldía
Mayor de Bogotá D.C.
N.I.T. 899999061
ORDEN DE COMPRA**

EASYCLEAN G&E S.A.S

N.I.T. 860522931

Diagonal 74 bis #20b-74

Bogotá,

Atte: Juan Pablo Gaitan

colombiacomprag3@easymail.com.co

Teléfono: +1 (571) 743-2060 xxext 105

Número de Orden **44848-3**
 No de Acuerdo Marco
 Fecha de Emisión **05/02/20**
 Fecha de Vencimiento **31/12/20**
 Comprador **Mario Alberto Chacón Castro**
 Ordenador del gasto **Maria Clemencia Perez Uribe**
 Supervisor **MARCELA MANRIQUE CASTRO -
 YANNETH MORENO ROMERO**
 Teléfono **3152801212**

Detalle de Entrega

Gravámenes adicionales **Universidad Distrital Francisco****José de Caldas: 1,10% Estampilla Pro Mayores:****2,00% Estampilla Pro cultura: 0,50% Total: 3,6%**

Justificación **Adquirir el servicio integral de
 aseo y cafetería mediante el acuerdo marco de
 precios vigente, incluido el suministro de insumos,
 máquinas y equipos, fumigación y jardinería para la
 Manzana Liévano de la Alcaldía Mayor de Bogotá
 D.C. y las diferentes sedes que se determinen**

Enviar a

Secretaría General de la Alcaldía
 Mayor de Bogotá D.C.
 Secretaría General
 Bogotá D.C.
 Atte: MARIO ALBERTO
 CHACON CASTRO

Facturar a

Secretaría General de la Alcaldía
 Mayor de Bogotá D.C.
 Secretaría General
 Bogotá D.C.,
 Atte: Mario Alberto Chacón
 Castro
 Cuenta: #086-02867-7

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	133	ays03--R11 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 125	6.0	Mes	213.698.392,50	1.282.190.355,00
2	133	ays03--R11 - Operario de mantenimiento Tiempo Completo - 2	6.0	Mes	3.308.379,66	19.850.277,96
3	133	ays03--R11 - Jardinero Tiempo Completo - 4	6.0	Mes	6.616.759,32	39.700.555,92
4	133	ays03--R11 - Operario auxiliar Tiempo Completo - 29	6.0	Mes	47.971.505,07	287.829.030,42
5	133	ays03--R11 - Operario de mantenimiento capacitado para trabajo en alturas nivel básico Tiempo Completo - 5	6.0	Mes	8.270.949,15	49.625.694,90
6	133	ays03--R11 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 4	6.0	Mes	6.838.348,56	41.030.091,36
7	133	ays03--R11 - Bienes de Aseo y Cafetería	6.0	Unidad	31.250.426,87	187.502.561,22
8	133	ays03--R11 - Jardinería - 1492	10.0	Mes	30.794,88	307.948,80
9	133	ays03--R11 - Fumigación - 111540	6.0	Metro Cuadrado	1.918.488,00	11.510.928,00
10	133	ays03--R11 - Recargo por Trabajo nocturno, extra, dominical y festivo	1.0	Unidad	0,00	0,00

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
11	133	ays03--R11 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
12	133	ays03--R11 - AIU	1.0	Unidad	35.552.904,98	35.552.904,98
13	133	ays03--R11 - IVA	1.0	Unidad	67.550.519,47	67.550.519,47
14	1582	ays03--R11 - Bienes de Aseo y Cafetería	4.0	Mes	41.216.847,29	164.867.389,16
15	133	ays03--R11 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 125	4.0	Mes	213.698.392,50	854.793.570,00
16	133	ays03--R11 - Operario de mantenimiento Tiempo Completo - 2	4.0	Mes	3.308.379,66	13.233.518,64
17	133	ays03--R11 - Jardinero Tiempo Completo - 4	4.0	Mes	6.616.759,32	26.467.037,28
18	133	ays03--R11 - Operario auxiliar Tiempo Completo - 29	4.0	Mes	47.971.505,07	191.886.020,28
19	133	ays03--R11 - Operario de mantenimiento capacitado para trabajo en alturas nivel básico Tiempo Completo - 5	4.0	Mes	8.270.949,15	33.083.796,60
20	133	ays03--R11 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 4	4.0	Mes	6.838.348,56	27.353.394,24
21	1582	ays03--R11 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 125	22.0	Día	6.583.669,33	144.840.725,26
22	133	ays03--R11 - Operario de mantenimiento Tiempo Completo - 2	22.0	Día	111.591,63	2.455.015,86
23	133	ays03--R11 - Jardinero Tiempo Completo - 4	22.0	Día	223.183,30	4.910.032,60
24	133	ays03--R11 - Operario auxiliar Tiempo Completo - 29	22.0	Día	1.562.283,03	34.370.226,66
25	133	ays03--R11 - Operario de mantenimiento capacitado para trabajo en alturas nivel básico Tiempo Completo - 5	22.0	Día	278.979,10	6.137.540,20
26	133	ays03--R11 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 4	22.0	Día	288.321,87	6.343.081,14

3.533.392.215,95 COP